
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 29-05-2014 №1389-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
27.12.2013 №3385-п «Об установлении   
тарифов  на социальную услугу по 
предоставлению специального транспортного 
обслуживания инвалидам» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»  

           

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 27.12.2013 №3385-п «Об установлении тарифов на 

социальную услугу по предоставлению специального транспортного 

обслуживания инвалидам», изложив пункт 1 постановления в 

следующей редакции: 

«1. Утвердить для МУП «Брянское троллейбусное управление»  

экономически обоснованный предельный тариф на  социальную услугу 

по предоставлению специального транспортного обслуживания 

инвалидам, предоставляемую в соответствии с постановлением 



 

 

2
Брянской городской администрации от 12.12.2013 №3184-п «О 

специальном транспортном обслуживании отдельных категорий 

граждан» в размере  596,00 рублей (без НДС)  за один час». 

2. Постановление вступает в действие с 1 июля 2014 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск». 

 
 

И.о. Главы администрации                   А.Н. Кистенёв 
 
 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    


